果分为A（优秀）、B（良好）、C（合格）、D（不合格）四个等级。

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售系数。

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果达到A（优秀）

或B（良好），则公司按照本激励计划规定解除限售其对应考核当年计划解除限售的全部限

制性股票；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为C（合格），则公司按照本激励计划规

定解除限售其对应考核当年计划解除限售的60%限制性股票，若激励对象上一年度个人绩

效考核结果为D（不合格），则其对应考核当年计划解除限售的全部限制性股票均不可解除

限售。 激励对象不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注销。

根据《2020年限制性股票激

励计划实施考核管理办法》，

公司对本次限制性股票激励

计划预留授予的20名激励对

象2020年度的个人绩效进行

考核， 考核等级 “优秀” 及

“良好” 者为20名，上述激励

对象满足解除限售条件，个人

解除限售系数均为100%。

综上所述，董事会认为公司《激励计划》规定的预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已

经成就，同意公司按照《激励计划》相关规定办理相关解除限售事宜。

三、本次可解锁的激励对象及可解锁限制性股票数量

根据公司《激励计划》中的解除限售规定，预留授予限制性股票第一个解除限售期可解除限售数量为获

授限制性股票总数的40%，本次符合解锁条件的激励对象共计20人，可申请解锁的限制性股票数量为259,972

股，占公司目前总股本的0.0376%。 具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

(股)

本次可解除限售的限制

性股票数量（股）

剩余未解除限售的限制

性股票数量（股）

核心管理/技术（业务）人员

（20人）

649,932 259,972 389,960

注：本激励计划预留授予限制性股票的激励对象杜进鑫已离职而不再具备激励对象资格，李及鹏、欧阳晓

平因公司出售子公司而不再具备激励对象资格，公司拟回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票110,

000股，上表数据已剔除该部分股数。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

因预留授予限制性股票的激励对象杜进鑫已离职而不再具备激励对象资格，李及鹏、欧阳晓平因公司出

售子公司而不再具备激励对象资格，根据公司《激励计划》的相关规定，公司拟对其已获授但尚未解除限售的

限制性股票110,000股全部回购注销，上述回购注销尚需公司股东大会审议。

除上述人员外，本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的限制性股票激励计划一致。

五、预计解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股

149,620,207 21.66 -1,933,872 147,686,335 21.43

高管锁定股 10,582,168 1.53 0 10,582,168 1.54

首发后限售股 128,499,507 18.6 0 128,499,507 18.65

股权激励限售股 10,538,532 1.53 -1,933,872 8,604,660 1.25

二、无限售条件流

通股

541,110,926 78.34 259,972 541,370,898 78.57

三、总股本 690,731,133 100 -1,673,900 689,057,233 100

注：1、因回购注销20名离职对象已获授尚未解禁的限制性股票1,673,900股，使股权激励限售股及公司总

股本减少1,673,900股；

2、公司2021年第三次临时股东大会审议通过回购注销的52,000股尚在办理中；

3、变动前为截至2022年1月7日的公司股本；变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的上市公司股本结构表为准；

4、上表中部分明细与合计数如有差异，是四舍五入原因所致。

六、董事会薪酬及考核委员会的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对本次《激励计划》预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件

是否成就情况及激励对象名单进行了核查，认为《激励计划》设定的预留授予限制性股票第一个解除限售期

解除限售条件已经成就，本次20名激励对象全部满足解除限售条件，符合解除限售条件的股票数量合计259,

972股。 本次可解除限售条件的激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法》及公司《激励计划》等有关

规定。

七、独立董事意见

独立董事认为： 公司2020年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成

就，激励对象可解除限售限制性股票的数量与其在考核年度内个人绩效结果相符，可解除限售的激励对象主

体资格合法、有效，本次解除限售符合公司《激励计划》以及《上市公司股权激励管理办法》等相关规定，不会

损害公司及全体股东利益，同意公司按照相关规定办理限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期

[…]

根据《激励计划》的规定，若公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细情形的，回购数量的调

整方法为：Q＝Q0×(1＋n)，其中：Q0为调整前的限制性股票数量，n为每股的资本公积转增股本、派送股票红

利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量），Q为调整后的限制性股票数量。

2020年6月15日，公司实施了2019年度权益分派：以公司现有总股本432,080,504股（已扣除回购专户股

份数）为基数，向全体股东每10股派0.2元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

因公司2019年度权益分派，在资本公积金转增股本后不再符合激励资格的20名激励对象持有的未解除限

售限制性股票数量合计为1,673,900股，占2020年限制性股票激励计划所涉及的标的股票的比例为9.63%，占

目前公司总股本的比例为0.24%，具体如下：

单位：股

类别 过户股数 转增后股数 已解除限售股数 回购股数

首次授予部分 2,005,000 2,606,500 1,042,600 1,563,900

预留授予部分 110,000 110,000 0 110,000

合计 2,115,000 2,716,500 1,042,600 1,673,900

注：预留授予部分的授予时间在实施2019年度权益分派之后。

3.�回购注销的价格

根据前次调整，本次回购注销限制性股票首次授予部分的回购价格为2.9238元/股，预留授予部分的回购

价格为2.93元/股。

具体内容详见公司2021年5月29日披露于 《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》 及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于调整2020年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的公告》。

（注：因公司出售子公司而不再符合激励对象资格的激励对象，公司以授予价格加上中国人民银行同期存款

利息之和进行回购注销。 上述人员的回购金额=授予价格（扣除每股分红金额）×（1+董事会审议通过回购注销

议案之日同期央行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票上市日的天数÷365天）

×回购数量，从限制性股票上市之日（含当天）起计算利息到董事会审议通过回购注销议案之日（不含当天），

不满一年按照一年同期央行定期存款利率计算；满一年不满两年按照一年同期央行定期存款利率计算。 ）

4.�本次回购注销限制性股票的资金来源

本次回购事项公司应支付的回购价款总额为4,932,188.33元（含利息），回购资金来源于公司自有资金。

三、预计限制性股票回购注销后公司股权结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股

149,620,207 21.66 -1,933,872 147,686,335 21.43

高管锁定股 10,582,168 1.53 0 10,582,168 1.54

首发后限售股 128,499,507 18.6 0 128,499,507 18.65

股权激励限售股 10,538,532 1.53 -1,933,872 8,604,660 1.25

二、无限售条件流

通股

541,110,926 78.34 259,972 541,370,898 78.57

三、总股本 690,731,133 100 -1,673,900 689,057,233 100

注：1、因预留授予部分限制性股票解除限售，使股权激励限售股减少259,972股，无限售条件流通股增加

259,972股；

2、公司2021年第三次临时股东大会审议通过回购注销的52,000股尚在办理中；

3、变动前为截至2022年1月7日的公司股本；变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的上市公司股本结构表为准。

4、上表中部分明细与合计数如有差异，是四舍五入原因所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激励对象所获授但尚未解除限

售的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司2020年股权激励计划的继续实施，本次回购注销

限制性股票不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，也不会影响公司的正常生产经营和管理团队的

勤勉尽职。

五、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法》相关法律法规及《激励计划》的有关规定，监事会对本次回购注销已

不符合条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的回购原因、价格、数量及涉及的激励对象名单

进行了核实。 经审核，监事会认为：鉴于激励对象已不再符合激励条件，公司将该激励对象已获授但尚未解除

限售的限制性股票回购注销符合相关法律、法规的规定，本次回购注销部分限制性股票的审议程序合法有效，